£¥> DEPARTAMENTO ;
v NACIONAL DE PLANEACION

RECIBO A SATISFACCION

Fecha

24/09/2024

Nombre Contratista

Cédula de Ciudadania

Banco

Recibo a satisfaccion

Fuente
INVERSION

SGR

INVERSION

SGR

INVERSION

Valor a pagar por DNP $

SELCOMP INGENERIA SAS

Contrato No

BANCOLOMBIA S.A. No de cuenta

OC 122017 (DNP-OC-
017-2023)

04307181902

Adicion

Tipo Corriente

Pago No: 20 de: 20

Codigo Rubro Nombre Rubro

C-0399-1000-8-  ADQUISICION DE
0-0399066-02 BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS
TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO
DE LAS TIC PARA EL
CUMPLIMIENTO DE
LOS OBJETIVOS DEL
DNP A NIVEL
NACIONAL

SERVICIOS DE

GESTION DE RED E

INFRAESTRUCTURA
DE TI

ADQUIS. DE BYS -
SERVICIOS
TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO
DE LAS TIC PARA EL
CUMPLIMIENTO DE
LOS OBJETIVOS DEL
DNP A NIVEL
NACIONAL

SERVICIOS DE
GESTIONDE RED E
INFRAESTRUCTURA

DE TI

ADQUIS. DE BYS -
SERVICIOS
TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO
DE LAS TIC PARA EL
CUMPLIMIENTO DE
LOS OBJETIVOS DEL
DNP A NIVEL
NACIONAL

A-02-02-02-008
-003-01-6

C-0399-1000-8-
53105B-
0399066-02

3124

A-02-02-02-008
-003-01-6

1324

C-0399-1000-8-
53105B-
0399066-02

0,00 Valor a pagar por SGR $

Codigo CDP

CDP 196023
RP 509023

CDP 22423
RP 88923

CDP 3124 RP

CDP 107624
RP 249224

Valor
0,00

0,00

0,00

2.758.909,00

0,00

2.758.909,00

En calidad de supervisor del contrato citado, manifiesto que el contratista cumplié a satisfaccion y dentro de los términos contractuales con las

obligaciones establecidas.

F-FN-07(VERSION 13)
DNP

Subdireccién Financiera




4¥> DEPARTAMENTO . Fecha
€7 NACIONAL DE PLANEACION RECIBO A SATISFACCION
24/09/2024
Autorizo el tramite para el pago por valor de 2.758.909.00 conforme lo sefiala la clausula correspondiente el valor total y
! forma de pago.

Periodo comprendido entre: 1/09/2024 3/09/2024

Numero de la factura (Unicamente para los proveedores de bienes y servicios que facturan) FE28099

Andlisis Supervisor(es): Ver formato ANEXO No F-GCT-11 "Informe de Ejecucion y Supervisién de Contrato"

. Egﬁ%(?: %%f&rlglegl:ﬁgréury\ BEN-AMY PAEZ

Nombres Supervisor Grenisactom, Bopartamento Nacional de

CLAUDIA ANGELICA BEN-AMY T

PAEZ

Observaciones:

Uso Exclusivo GCC

Subunidad: No de registro presupuestal SIIF: Cuenta por pagar SIIF:
Subunidad: No de registro presupuestal SIIF: Cuenta por pagar SIIF:
Subunidad: No de registro presupuestal SIIF: Cuenta por pagar SIIF:
F-FN-07(VERSION 13) Subdireccion Financiera

DNP
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